2

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2024 г.
	 с. Анцирь
	    № 33-206

О признании утратившими силу некоторых решений

В целях упорядочения нормативных правовых актов Анцирского сельского Совета детутатов, руководствуясь ст. 38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Анцирского сельского Совета депутатов:
- от 23.12.2011 № 19-91 «О порядке участия населения Анцирского сельсовета  в обсуждении проекта решения Анцирского сельского Совета депутатов  от 23.12.11г. «О внесении изменений в Устав Анцирского сельсовета Канского района» после его официального опубликования»;

- от 13.03.2012 № 21-95 «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета  за 2011год»;

              - от 26.06.2012 № 24-109 «О внесение изменений и дополнений   в Решение Анцирского сельского  Совета депутатов от 17.04.2009 г. № 62-232  «Об утверждении Правил благоустройства  на территории Анцирского сельсовета»»;

- от 30.08.2012 № 25-110 «О порядке участия населения  Анцирского сельсовета в обсуждении  проекта решения Анцирского  сельского Совета депутатов от  30.08.2012г.  « О  внесении  изменений и дополнений   в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»  после  его официального  опубликования»;

- от 30.08.2012 № 25-111 «О порядке учёта предложений  населения  Аннцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского  Совета депутатов от 30.08.2012г. «О внесении  изменений и дополнений в Устав  Анцирского сельсовета  Канского района»        после его  официального опубликования»;
- от 30.08.2012 № 25-112 «О передаче органам местного самоуправления  Канского района  полномочий органа местного самоуправления Анцирского сельсовета в области градостроительной деятельности»;

- от 30.08.2012 № 25-113 «О передаче органам местного самоуправления Канского района части полномочий органа местного самоуправления Анцирского сельсовета в области  электро- , тепло-, газо- и водоснабжения населения , водоотведения».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Анцирского сельсовета

                       В.А. Печерский

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

                                                   А.Ю. Титов